

Askepot København ApS

Viggo Barfoeds Allé 50

2750 Ballerup

CVR-nr. 27265464

Årsrapport for 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-02-2017

Iwona Pacyga Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Askepot København ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Askepot København ApS Viggo Barfoeds Allé 50 2750 Ballerup
CVR-nr.	27265464
Hjemsted	
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Iwona Pacyga Andersen, Direktør
Revisor	R3 Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Hundige Strandvej 210 B 2670 Greve CVR-nr.: 33164076

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -36.348, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 671.559, og en egenkapital på kr. 83.649.

2016 har været et godt år for Askepot . Vores kunde portefølje er blevet bredere og omsætning er steget, særligt i slutning af året.

De nye aktiviteter hos kunder har kostet en del investeringer i nye medarbejdere, rengørings udstyr samt en ny bil. Derfor afslutter Askepot's regnskab med et lille underskud.

Samtidigt har Askepot investeret i et nyt samarbejde med en booking bureau" Alego" med henblik på yderligere udvikling i 2017.

Vi forventer, at underskuddet bliver indhentet i starten af 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.692.670	3.466.085
Personaleomkostninger	1	-3.700.916	-3.327.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.000	-41.332
Driftsresultat		-15.246	97.698
Andre finansielle omkostninger		-21.102	-21.281
Resultat før skat		-36.348	76.417
Skat af årets resultat		0	-14.224
Årets resultat		-36.348	62.193
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.348	62.193
Resultatdisponering		-36.348	62.193

Askepot København ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.000	165.320
Materielle anlægsaktiver		28.000	165.320
Anlægsaktiver		28.000	165.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		488.649	506.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.838	61.302
Andre tilgodehavender		32.302	32.300
Periodeafgrænsningsposter		35.631	18.909
Tilgodehavender		642.420	619.321
Likvide beholdninger		1.139	564
Omsætningsaktiver		643.559	619.885
Aktiver		671.559	785.205

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-41.351	-5.005
Egenkapital	2	83.649	119.995
Gæld til banker		0	161.378
Langfristede gældsforpligtelser		0	161.378
Gæld til banker		106.415	74.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.356	45.053
Selskabsskat		0	5.464
Anden gæld		381.309	344.849
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.830	33.729
Kortfristede gældsforpligtelser		587.910	503.832
Gældsforpligtelser		587.910	665.210
Passiver		671.559	785.205
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.593.808	3.241.724
Pensioner	43.239	36.474
Andre omkostninger til social sikring	63.869	48.857
	3.700.916	3.327.055

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-5.003	119.997
Forslag til årets resultatdisponering		-36.348	-36.348
	125.000	-41.351	83.649

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en resterende løbetid på 45 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 72.540, hvoraf kr. 19.344 forfalder inden for de næste 12 måneder.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse med en resterende løbetid på 24 måneder med en samlet forpligtelse på kr. 69.000, hvoraf kr. 27.600 forfalder inden for 12 måneder.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er sikkerhed i køretøj hos BMW Financial Services.